
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.07.2017 г № 45

с. Веселое

Об утверждении отчета об исполнении

бюджета МО «Веселовский сельсовет» Глушковского района

Курской области за 1 полугодие 2017 года

В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ, Федеральным Законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания 
депутатов  МО «Веселовский сельсовет» Глушковского района Курской области №11 от 25 мая 2015 года 
«Об утверждении Положения о бюджетном процессе в МО «Веселовский сельсовет» Глушковского 
района, Администрация Веселовского сельсовета Глушковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета МО «Веселовский сельсовет» Глушковского района Курской 
области за 1 полугодие 2017 года в сумме:

по доходам – 2127090,54 руб.

по расходам – 1881212,95 руб.

профицит бюджета составил 245877,59 руб.

2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на бухгалтера администрации 
Веселовского сельсовета Горобей А.Н.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию.

Глава Веселовского сельсовета

Глушковского района Н.В.Шевченко


